РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2023          №225      с. Обуховское

О внесении изменений в постановление главы Обуховского сельского

поселения от 21.04.2023 №84 «Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в администрации Обуховского сельского поселения,

должностей

в подведомственных учреждениях, замещение которых связано

с повышенными коррупционными рисками»

В соответствии со ст. 8 и 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ

«О противодействии коррупции», ст. 2 Федерального закона от 03.12.2012

№230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих

государственные должности, и иных лиц их доходам», п. 3 Указа Президента

Российской Федерации от 18.05.2009 №557 «Об утверждении перечня

должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые

граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей», п. 4 Указа Президента Российской

Федерации от 21.07.2010 №925 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Обуховского сельского поселения

от 21.04.2023 №84 «Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы в администрации Обуховского сельского поселения, должностей

в подведомственных учреждениях, замещение которых связано

с повышенными коррупционными рисками следующие изменения:

1.1. Перечень должностей муниципальной службы в администрации

Обуховского сельского поселения, должностей в подведомственных

учреждениях, замещение которых связано с повышенными коррупционными

рисками дополнить пунктом 7 следующего содержания:

consultantplus://offline/ref=F499D23AB6CE7B1990E5F4890A69663CA8ED23C0219ED5DC95DBA4EA25D815421E8A33D2B29B64184F8A1EA082C09BD0A0119083BEr2L
consultantplus://offline/ref=F499D23AB6CE7B1990E5F4890A69663CA8ED23C0219ED5DC95DBA4EA25D815421E8A33D3B39B64184F8A1EA082C09BD0A0119083BEr2L
consultantplus://offline/ref=F499D23AB6CE7B1990E5F4890A69663CA8ED23C02792D5DC95DBA4EA25D815421E8A33D5BB90314B0AD447F3C28B96D4BA0D9087FECE1D5EBEr9L
consultantplus://offline/ref=F499D23AB6CE7B1990E5F4890A69663CAFEB21C22499D5DC95DBA4EA25D815421E8A33D5BB9030480AD447F3C28B96D4BA0D9087FECE1D5EBEr9L
consultantplus://offline/ref=F499D23AB6CE7B1990E5F4890A69663CADEC22C22C99D5DC95DBA4EA25D815421E8A33D5BB90304809D447F3C28B96D4BA0D9087FECE1D5EBEr9L

2

«7) директор Муниципального унитарного предприятия «Обуховское».».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские

известия» и разместить на официальном сайте Обуховского сельского

поселения – обуховское.рф.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя главы администрации Обуховского сельского поселения

Калугину Н.С.

Глава

Обуховского сельского поселения            В.И. Верхорубов